
DODATEKČ.1

ke smlouvě o dílo č. ŘK - 415/2017 - ŠM L uzavřené mezi smluvními stranami
dne 12.12.2017 (dále jen ,,dodatek")

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel
Sídlo
IČO
DIČ
Zastoupená

.

Bankovní spojeni :
Číslo účtu
Telefon :
Fax :
ID DS :
Podatelna
(dále jen ,,objednatel")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
70885371
CZ70885371 - není plátce DPH
pIk. Ing. Miloslavem Svatošem,
ředitelem Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje,
vrchním radou
Česká národní banka, Praha 1

dz4aa73

2. Zhotovitel : KOBIT - THZ CZ s.r.o.
Sídlo : Továrni 123, 538 21 Slatiňany
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 39588
IČO : 06102867
DIČ : CZ06102867
Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s., pobočka Pardubice
Číslo účtu :
Zastoupen : Radomírem Jahelkou, jednatelem společnosti
Telefon :
E-mail :
id ds : z96iwj2
(dále jen ,,zhotovitel")

Článek 2
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 12.12.2017 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, ve které se zhotovitel zavázal provést
pro objednatele dílo: ,,Technické zhodnocení dobíjenÍ cas 27 scania, rz: klm 56-69, až
37 IVECO MAGIRUS, RZ: MBA 37-49 a PPLA MB VARIO, RZ: 6SO 5240" (dále jen ,,smlouva").

Článek 3
PŘEDMĚT DODATKU

1. Po podpisu smlouvy byla zjištěna v jejím rámci chyba v psaní, týkajIcí se RZ vozidla PPLA MB
VARIO.

2, Z důvodu předejití případného sporného výkladu a upřesnění a ujasněni znění smlouvy, dohodly
se smluvní strany v souladu s Článkem 10 odst. 4 smlouvy na nás|edujícjch změnách uvedených
v ČI. 4 tohoto dodatku.



Článek 4
ZMĚNY SMLOUVY

1. V Článku 2 - PŘEDMĚT SMLOUVY se v odst. 1. text ,,RZ: 6SO 5240" nahrazuje textem ,,RZ: 6S2
5240".

2. V Článku 4 - CENA DÍLA se v odst. 1, pododst. 4.1.3 se text ,,RZ: 6SO 5240" nahrazuje textem
,,RZ: 6S2 5240".

Článek 5
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku následují podpisy oprávněných zástupců obou
smluvních stran. Dodatek smlouvy vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních
stran.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, dva
(2) stejnopisy obdrží objednatel a jeden (l) stejnopis obdrží zhotovitel.

3. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, porozuměly jeho

obsahu a s obsahem dodatku bez výhrad souhlasí. Každá ze smluvních stran dále prohlašuje a
svým podpisem stvrzuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, jeho obsah považuje za
určitý a srozumitelný. Na důkaz toho připojují svoje podpisy.

Ve Slatiňanech dne: "Aj" í?. QéĎ{}"

za zhotovitele:

Radomír Jahelka
jednatel společnosti

KOBIT - THZ CZ s.r.o.

. 18 -12- M17V Kladne dne:
.aob,ed

pIk. Ing. Miloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje

vrchní rada

!"" "" """ Česká republ'ika
'Hasičský záchranný sbor

Středočeského kraje
jana palacha 1970

272 01 Kladno
2


